Президенту ЧОУ ВО «Тольяттинская академия управления» Богданову И.В.

_______________________________
(Фамилия)
_______________________________
(Имя)

_______________________________
(Отчество - при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня с 01.09.20___ на 1 курс в ЧОУ ВО «Тольяттинская академия управления» для обучения на очной / очно-заочной форме по основной образовательной
(нужное подчеркнуть)

программе высшего образования – программе бакалавриата по направлению подготовки:

_____________________________________________________________________________________
(наименование)
□ за счет средств федерального

□ по договору с оплатой стоимости обучения.

бюджета

_____._____.________

________________________

   (Дата заполнения заявления)

(Подпись поступающего)

Ответственный секретарь приемной комиссии:
протокол приемной комиссии от _____.______._______ №_______

________________
(подпись)
Группа текущего контроля и документационного обеспечения деятельности:
приказ о зачислении от ______.______._______ № _________

______________
(подпись)